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Protokoll

Wahl der Präsidentin oder des Präsidenten des Bezirksgerichts Kreuzlingen vom 3. März
2024 (Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

90
8

1
1762 = 100.00%

890
Stimmbeteiligung

576 = 32.69%

98

478
478

Stimmen haben erhalten

Faller Graf Ruth, SP (bisher)

Vereinzelte

+ Ungültige Stimmen

458

19

Total:

1
478

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Sekretariat des Stimmbür



Kanton Thurgau

Wahltag: 03.03.2024 Gemeinde Kemmental

03.03.2024/13:03

BFS-Nr: 4666

Protokoll

Wahl der 4 nebenamtlichen Mitglieder des Bezirksgerichts Kreuzlingen vom 3
(Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Hingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Fäsi-Egloff Christina, EVP (bisher)

Raschle Marianne, Die Mitte (bisher)

Odermatt Erwin, SVP (bisher)

Häberli Jürgen, SVP

Kaeslin Edgar, GRÜNE (bisher)

Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

4
1762 =

890

587 =

71
10 81

506
2'024

404

392

356

297

289

39

231

16
Total: 2'024
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Gde-Nr: 306

. März 2024

100.00 %

Stimmbeteiligung

33.31 %

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname

......V^/^ü....................................

Sekretariat des Stimmbüros

...S^T^EUJ^

Nachname

..(^.^MA-SO............. 'HH^.L/.E^.



Kanton Thurgau 03.03.2024/13:03

Wahltag: 03.03.2024 Gemeinde Kemmental BFS-Nr: 4666

Protokoll

Wahl einer Friedensrichterin oder eines Friedensrichters im
2024 (Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel 50

- ungültige Wahlzettel _14

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Scherb Walter, SVP (bisher)

Vereinzelte

+ Ungültige Stimmen

Bezirk Kreuzlingen

1
1762 =

890

603 =

64

539
539

516

23

0
Total:Total: 539

Seite 1 von 1

Gde-Nr: 306

vom 3. März

100.00%

Stimmbeteiligung

34.22 %

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname

....,S^i7<-/^ft'L,............................

Sekretariat des Stimmbüros

Vorname

•?A-=^
.^/OH^.t:-.LL.d..

Nachname

..G:^s^.c^.. ^.UC.LL.

Unterschrift
//^



Kanton Thurgau

Wahltag: 03.03.2024 Gemeinde Kemmental

03.03.2024/13:03

BFS-Nr: 4666

Seite 1 von 1

Gde-Nr: 306

Protokoll

Wahl der 3 Ersatzmitglieder des Bezirksgerichts Kreuzlingen vom 3
2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel 94

- ungültige Wahlzettel _ _8

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Mensch Nadine, Die Mitte

Schrembs Enzo, FDP (bisher)

Haldimann Brigitte, EVP (bisher)

Meier Beatrix, GRÜNE

Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

. März 2024 (Amtsdauer

3
1762 = 100.00%

890
Stimmbeteiligung

570 = 32.35%

102

468
1'404

364

349

348

187

26

123

7

Total: 1'404

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname

r?S'^AHL

Sekretariat des Stimmbüros

X/...>.,..-CTAJ.7^... ^d't'ifi^.£..L-f-.



Kanton Thurgau 03.03.2024/13:03

Wahltag: 03.03.2024 Gemeinde Kemmental BFS-Nr: 4666

Seite 1 von 1

Gde-Nr: 306

Protokoll

Wahl der 2 Berufsrichterinnen oder Berufsrichter des Bezirksgerichts Kreuzlingen vom 3.
März 2024 (Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel 80

- ungültige Wahlzettel _1^

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Pleuler Thomas, Die Mitte (bisher)

Roth Jürg, FDP (bisher)

Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

2
1762

890

576

98

478
956

466

459

12

17

2

100.00 %

Stimmbeteiligung

32.69 %

Total: 956

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname

..-..T.^.

Vorname

.SA'F^.A^.UÄ...

Sekretariat des Stimmbüros

^ /• ~.^ l - 1 ^-^

.^...-.d.^.i:t-;..

Untei

/^tt^.L.^


